PAGE
2

                                                                     [image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » декабря 2009 года          №  31
 Об утверждении административного
 регламента проведения мероприятий
 при осуществлении муниципального
 земельного контроля на  территории

 муниципального             образования

 Снегиревского сельского  поселения

 Шумячского  района      Смоленской

 области

          В соответствии с Федеральным законом  от 26.12.2008 г. № 194- ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля» ( с изменениями от 28.04.2009 г.),  Уставом Снегиревского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области,  решением Совета  депутатов      Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.11.2007 г. № 30 « О положении муниципального земельного контроля» ( с изменениями от 9.11.2009 г.), соглашением с управлением Роснедвижимости по Смоленской области от 21.01.2009 г. о взаимодействии и сотрудничестве по вопросам осуществления государственного и муниципального земельного контроля.
         Постановляю:

         1. Утвердить        Административный регламент проведения мероприятий при осуществлении муниципального земельного контроля  на территории муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
                                                                                                                     Р.В.Хайновская